
  

  
  

VVÝÝRROONNÍÍ        ZZPPRRÁÁVVAA  
22002233 

 

 

 

 

Kabelové televize Kadaň, a.s. 
         se sídlem: Kadaň, Kpt. Jaroše 1477 

                 IO:  46709584           

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Obsah dle § 21 zákona o ú�etnictví �. 563/1991 Sb.: 

 

1) Informace o minulém vývoji �innosti ú�etní jednotky 

2) Informace o skute�nostech, které poskytují informace o podmínkách �i 
situacích, které nastaly a~ po konci rozvahového dne 

3) Informace o předpokládaném vývoji �innosti ú�etní jednotky 

4) Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje 

5) Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů 

6) Informace o aktivitách v oblasti ochrany ~ivotního prostředí a pracovně 

právních vztazích 

7) Informace o tom, zda ú�etní jednotka má pobo�ku nebo jinou �ást 
obchodního závodu v zahrani�í 

8) Informace po~adované podle zvláatních předpisů 

9) Informace významné pro posouzení majetku a jiných aktiv, závazků a 
jiných pasiv, finan�ní situace a výsledku hospodaření ú�etní jednotky 

9 a) Cíle a metody řízení rizik v�. politiky zajiatění vaech hlavních typů 
plánovaných transakcí 
9 b) Cenová, úvěrová a likvidní rizika a rizika související s tokem 

hotovosti 

10) Ú�etní závěrka a její ověření auditorem 

       11) Přílohy: a) Ekonomický rozbor hospodaření  
       b) Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předkládá k 11.4.2024 Ing. Jan Vaic, předseda představenstva 

Zpracoval: Mgr. Michal Voltr, ředitel a.s. 



 

1) Informace o minulém vývoji �innosti ú�etní jednotky 

 
Základní údaje o spole�nosti 
 

Kabelová televize Kadaň, a.s. vznikla dne 16.7.1992 - zápisem do Obchodního rejstříku 
oddíl B vlo~ka 298. Jediným zakladatelem a akcionářem akciové spole�nosti je město 
Kadaň reprezentovaná Městským úřadem v Kadani, Mírové náměstí 1. Notářský zápis o 
jejím zalo~ením byl sepsán dne 30.4.1992 pod �j. N 231/92, NZ 227/92. Spole�nost je 
zalo~ena na dobu neur�itou. 
 
Základní kapitál spole�nosti tvoří peně~ité a nepeně~ité vklady zakladatele ve výai 
20.100.000,- K�. 
Dne 25.10.2005 na základě rozhodnutí jediného akcionáře při působnosti valné hromady 
bylo u�iněno navýaení základního kapitálu o �ástku 7.600.000,- K�, toto navýaení bylo 
uskute�něno a~ dnem zápisu do Obchodního rejstříku tj. 9.2.2006. Základní kapitál byl 
zvýaen upsáním nových akcií nepeně~itým vkladem, tj. bylo upsáno 76 kmenových akcií 
na majitele o jmenovité hodnotě 100.000,- K�.  
 
Základní jmění je rozděleno na akcie majitele následovně: 
a/ 100 ks akcií o jmenovité hodnotě 100.000,- K� 
b/ 50 ks akcií o jmenovité hodnotě 50.000,- K� 
c) 76 ks akcií o jmenovité hodnotě 100.000,- K� 
 
Orgány spole�nosti v době předložení výro�ní zprávy: 
 
a/ představenstvo  - Ing. Jan Vaic, předseda představenstva 
   - Mgr. Zdeněk Hosman, místopředseda představenstva 
   - Mgr. Jan Losenický, �len představenstva 
   - Jiří Jerie, �len představenstva 
   - PaedDr. Jiří Kulhánek, �len představenstva 
 
b/ dozor�í rada - Ing. Vladislav Kohout, předseda dozor�í rady 

- Ing. Radek Jára, �len dozor�í rady 
- Josef Nový, �len dozor�í rady 

 

 
Zpráva o podnikatelské �innosti 
 
Kabelová televize Kadaň, a.s. je provozovatelem několika �inností. Nejvýznamnějaí 
�inností jsou slu~by v oblasti elektronických telekomunikací – poskytování signálu 
kabelové televize a internetu pro ob�any města Kadaně. Dalaí slu~by poskytuje Kabelová 
televize Kadaň, a.s. prostřednictvím střediska Kina Hvězda - promítání filmových kopií, 
plakátovací slu~by na 19 plakátovacích plochách a 10 reklamních vitrínách C-LIGHT, 
pronájem nebytových prostor krátkodobě i dlouhodobě a hostinskou �innost v 
kinokavárně. V roce 2022 rozaířila naae spole�nost o dalaí ~ivnost – provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování. 
 
Hlavní �inností naaí spole�nosti v roce 2023 bylo pokra�ování výstavby optické sítě FTTH 
(optika a~ do bytu) na území města Kadaně. Díky rozaířené ~ivnosti jsme budovali síť 
vlastními zdroji.  



  
  
 

 
 
 
 

Spole�nost dnes poskytuje služby ve dvou zcela odlišných oblastech, a to v oblasti 
elektronických komunikací a v kulturní oblasti: 

 
1) Slu~by přenosu TV a R vysílání  
2) Slu~by přístupu k síti Internet  
3) Slu~by přenosu dat 
4) Slu~by zprostředkované střediskem KZ 

 

1) Slu~by přenosu TV a R vysílání 
 
V roce 2023 aířila Kabelová televize Kadaň, a.s. signál 117 televizních stanic digitálně v 
systému DVB–C a 26 rozhlasových stanic. V omezené nabídce aíříme celkem 55 
televizních stanic v�etně 29 kanálů v HD rozliaení, v základní nabídce celkem 117 
programů z toho 41 v HD rozliaení. V kadaňském vysílání probíhá informa�ně-inzertní 
smy�ka studia FOCUS. Postupným trendem je náhrada vysílání SD za HD rozliaení. 
 
Abychom předcházeli výpadkům vysílání je naae spole�nost vybavena technologií, která 
zajiaťuje náhradní zdroje televizních stanic. Jedná se o zařízení pozemního vysílání, 
satelitního vysílání a prioritou je zajiaťování zdrojů po optickém vlákně. Na základě do~ití 
koaxiální sítě postupně nahrazujeme tento systém novými optickými převodníky, které 
postupně implementujeme v panelových domech na sídliatích. V příatích letech budeme 
pokra�ovat v obměně a modernizaci.  
 
 
Od konce roku 2016 naae spole�nost rozaířila televizní vysílání o novou slu~bu 
pojmenovanou „KTK Plus“. Tato slu~ba je doplňkovou slu~bou ke klasickému aíření TV 
signálu. Jedná se o sledování TV na dalaích zařízeních (mobilní telefony, tablety, po�íta�e, 



notebooky, SMART TV). Důvodem nasazení je nabídnout zákazníkům dalaí mo~nosti 
sledování televizních pořadů na jiných zařízeních a mo~ností si přehrát pořady z dřívějaího 
data (TV archiv).  
             
Kabelová televize Kadaň, a.s. aíří prostřednictvím své sítě celkem 122 televizních a 26 
rozhlasových stanic. 
V roce 2023 �inily poplatky za příjem: 
     omezené nabídky: 140,- K�/měsíc 
     základní nabídky: 400,- K�/měsíc 
      
 
2) Poskytování internetu 
 
K poskytování internetu pou~ívá naae spole�nost dvě technologie. Staraí koaxiální síť 
postupně nahrazujeme moderní optickou sítí, která umo~ňuje dosahovat větaích rychlostí 
a vyzna�uje se vyaaí stabilitou.  
 
Na základě �astých kybernetických hrozeb na internetu, jsme připravili pro akoly centrální 
zabezpe�ení jejich sítí a to jak centrální konektivitu, tak i vnitřní síť.  
 
3) Slu~by přenosu datových slu~eb 
 
Kabelový rozvod je vyu~it pro poskytování datových slu~eb na přenos centrálního řídícího 
systému SAUTER pro 36 výměníkových stanic spole�nosti Tepelné hospodářství Kadaň, 
s.r.o. Tuto datovou slu~bu provozujeme od roku 2005. 
 
a) kamerový systém  
 
V roce 2023 máme celkem připojeno 20 kamerových bodů na optickou síť. Připojování 
probíhá průbě~ně v závislosti na postupu budování optické sítě. V tomto roce jsme rozaířili 
naae slu~by o kamerové systémy pro spole�enství vlastníků bytových jednotek v Kadani. 
 
b)  WIFI hot-spot 

 
V roce 2016 jsme zprovoznili na koupaliati a Studentském náměstí v Kadani připojení 
návatěvníků pomocí wifi sítě. Postupně jsme v dalaích letech pokryli wifi signálem prostor 
Mírového náměstí před radnicí, knihovnou a na hradě. V roce 2023 jsme připojili i „chytrou“ 
lavi�ku a celé autobusové nádra~í. 
 
4) Slu~by zprostředkované střediskem KZ 
 
Kino Hvězda: Po celkové rekonstrukci kinosálu a předsálí kina Hvězda proběhla 
za�átkem roku 2010 digitalizace kina v�etně 3D projekcí. Loni jsme po~ádali Státní fond 
kinematografie R v rámci vyhláaení výzvy – Digitalizace a modernizace kin o podporu, 
která nám byla přiznána ve výai 300.000 K�. V dubnu jsme koupili nový digitální laserový 
4K projektor v�etně zvukového procesoru a nového promítacího plátna. Celkové náklady 
�inily 2.691.400,- K� bez DPH. Nový laserový projektor sní~í náklady na provoz elektrické 
energie a na výměnu lamp do projektoru.    



             

 

 

Hlavní program kina Hvězda: 
 
Od roku 2022 se změnila dramaturgie kina. Promítací dny jsou od středy do neděle v�etně 
otevření kinokavárny, proto se po�ty projekcí sní~ily.  V sobotu se promítají pohádky pro 
děti za sní~ené vstupné. Jednou za měsíc se promítá pro seniory, také za sní~ené vstupné 
a jednou v měsíci zařazujeme artové filmy. Po pandemii se postupně diváci vracejí do kin, 
ale návatěvnost a tr~by s rokem 2019 se bohu~el jeatě nesrovnaly.   
 
 
Doplňkový program kina Hvězda: 
 
Od 18.-25.1.2023 jsme se zapojili do promítání skandinávských filmů v rámci festivalu 
SCANDI.  
4.4.2023 Promítli jsme film Dimenze v�etně diskuze s re~isérem Daliborem Stachem.      
11.4.2023 V naaem kině jsme přivítali hvězdy z Na Stojáka se svou Stand Up Comedy 
show – Daniela echa, Ivu Pazderkovou a Dominika Heřmana Lva. 
19.4.2023 Poprvé jsme v kině zprostředkovali z Dejvického divadla přímý přenos divadelní 
hry Ucpaný systém, který byl vyprodán. 
 

 
 
                                                       



Od 23.–26.5.2023 probíhal v kině Hvězda a okolí druhý ro�ník Kadaňského pohádkového 
festivalu s mottem „Za~ij pohádku jako nikdy předtím“ pod záatitou Ministerstva kultury R 
ministra Mgr. Martina Baxy, kterého se zú�astnilo celkem cca 7.000 diváků. V rámci 
festivalu se promítalo 20 soutě~ních projekcí. Z vybraných prostředků cca 65 tisíc korun 
jsme podpořili malého Ondráaka Armstarka. Před kinem Hvězda byl bohatý doprovodný 
program. V rámci festivalu na 1. Základní akole se uskute�nily hrátky s Fíkem, kterých se 
zú�astnily vaechny děti z mateřských akol a děti z prvních a druhých tříd základních akol 
nejen z Kadaně, ale i ze airokého okolí.  Na Základní umělecké akole Klementa Slavického 
probíhaly workshopy – Animace, filmové herectví, lunapark filmových vynálezů a výstava 
National Geographic – iluze perspektivy. V rámci festivalu se konaly divadelní vystoupení, 
hry, soutě~e a besedy se zajímavými osobnostmi např. Reago, Jan enský. Při vyhláaení 
vítěze „famácké pohádky“ byl přítomen herec Josef Dvořák a here�ka Monika Timková.  
 

              

 

     

 
18.10.2023: Kino Hvězda se zapojilo do akce TADY VARY 2023/2024, kde se během 10 
projekcí promítnou oceněné filmy z Karlovarského festivalu. 
19.10.2023 Zprostředkovali jsme pro děti z mateřských a základních akol dvě představení 
Divadla Letadlo, které celkem navatívilo 323 diváků. 
26-29.10.2023: Zapojili jsme se do promítání festivalu Disney 100 k výro�í zalo~ení studia. 
Celkem se zú�astnilo 157 diváků a 20 z nich dostalo kní~ky od spole�nosti Disney 
Channel. 
20.11.2023: Promítali jsme dokument Horská dráha spole�ně s besedou s re~isérem 
Jonáaem Moty�kou – celkem navatívilo 79 diváků. 
3.12.2023: Mikuláaská nadílka v kině Hvězda za ú�asti Mikuláae, �erta a andílka.  
23.12.2023: Rozdávání betlémského světla před kinem se Skauty z Kadaně. 
 



Spolupráce se školami 
Kino Hvězda hojně navatěvují základní akoly a mateřské akoly. Celkem jsme pro ně 
promítali v roce 2023 59 představení, které navatívilo skoro 6000 dětí. 
 

 
Shrnutí návštěvnosti a odehraných představení kina 
Celkové tr~by za filmová představení se ve srovnání s rokem 2022 zvýaily o 8,65 %. 
 
 
Nejvíce navštěvované filmy v roce 2023: 
Avatar: The Way of Water - 14 představení, 1 905 diváků, Ø 136 diváků na představení  
ONEMANSHOW: The Movie -16 představení, 2 071 diváků, Ø 129 diváků na představení 
Barbie - 14 představení, 1 682 diváků, Ø 120 diváků na představení  
Super Mario Bros. Ve filmu - 12 představení 1 290 diváků, Ø 108 diváků na představení 
Strážci Galaxie: Volume 3 - 12 představení 932 diváků, Ø 78 diváků na představení  
Ostrov - 9 představení 857 diváků, Ø 95 diváků na představení  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Kinokavárna 
Tr~by kavárny jsou závislé na návatěvnosti kina a ve srovnání s rokem 2022 se zvýaily o 
12,34 %. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Rok 

2019 

Rok 

2022 

Rok 

2023 

Rok 

2019 

Rok 

2022 

Rok 

2023 

Rok 2019 Rok 2022 Rok 2023 

 

měsíc 

počet 
projekcí 

počet 
projekcí 

počet 
projekcí 

počet 
diváků 

počet 
diváků 

počet 
diváků 

hrubá tržba hrubá 
tržba 

hrubá 
tržba 

1. 54 37 47 3 489 1 557 3 182 387 700 197 430 418 110 

2. 59 43 50 5 725 2 762 3 549 680 665 307 750 431 360 

3. 66 46 55 4 725 1 872 2 728 544 195 231 150 325 095 

4. 55 53 55 4 689 4 341 2 830 550 450 565 115 395 905 

5. 60 67 71 3 876 5 507 5 205 407 135 423 040 382 960 

6. 59 54 55 2 169 2 986 2 201 234 065 355 645 263 885 

7. 48 54 53 2 826 3 501 2 451 367 445 475 280 350 750 

8. 50 45 56 3 986 2 023 4 570 511 630 275 250 672 930 

9. 56 52 52 3 945 2 571 2 165 474 480 322 414 294 130 

10. 58 54 56 4 314 2 143 2 953 504 305 256 795 313 405 

11. 59 56 60 4 753 2 901 3 547 540 445 316 695 440 471 

12. 56 67 64 5 307 4 668 3 290 590 410 558 370 366 682 

 680 628 674 49 803 36 832  38 671 5 792 925 4 284 934 4 655 683 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: částky jsou uvedeny v hrubé tržbě včetně DPH 
 

 
Plakátovací služba: Kino má celkem k dispozici 19 plakátovacích ploch. Výlep je 
prováděn 1 x týdně. V roce 2021 dostala Kabelová televize a. s. do správy prosvětlené 
reklamní vitríny C-LIGHT. V roce 2023 jsme přijali do správy dalaí dvě reklamní vitríny.  
Jedná se o vitríny na zastávkách autobusové a městské hromadné dopravy na 8 místech 
ve městě, celkem je to 10 reklamních ploch. 
 
Pronájmy kinosálu: Kino Hvězda nabízí pronájem kinosálu, prostor lze vyu~ít pro kulturní 
akce, besedy, schůze, divadla, přednáaky aj.  
 
Pronájem nebytových prostor: kino Hvězda pronajímá dvě provozovny.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

měsíc Tržby rok 
2019 

Tržby rok 
2022 

Tržby rok 
2023 

1 130 999 72 914 156 901 

2 193 806 129 950 156 529 

3 179 076 81 772 118 727 

4 188 621 205 206 146 719 

5 149 856 241 656 236 747 

6 114 022 149 348 115 470 

7 153 922 166 250 125 620 

8 195 333 97 537 239 358 

9 160 267 115 358 113 236 

10 167 889 78 628 116 647 

11 166 284 127 155 163 795 

12 185 433 195 895 176 888 

 1 985 508 1 661 669 1 866 637 



 
Porovnání hospodářského výsledku za jednotlivá střediska a celkem za spole�nost: 
 
 

-4000000

-2000000

0

2000000

4000000

6000000

8000000

10000000

2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022

středisko kino
středisko KT
celkem společnost

 
Vedení spole�nosti zvá~ilo potenciální dopady konfliktu napadení Ukrajiny ze strany Ruské 
federace do �innosti a vykonávaných aktivit spole�nosti a dospělo k závěru, ~e aktuálně 
tyto dopady nemají významný vliv na předpoklad nepřetr~itého trvání spole�nosti a jeho 
pou~ití pro sestavení ú�etní závěrky je nadále vhodné. Vedení spole�nosti nemá doposud 
~ádné informace, které by v souvislosti s tímto vále�ným konfliktem vedly k potřebě měnit 
ocenění majetku, závazků a vlastního kapitálu v ú�etní závěrce. 
 
 

                             
2) Informace o skute�nostech, které poskytují informace o 
podmínkách �i situacích, které nastaly až po konci rozvahovém dne 

 
}ádné významné skute�nosti nenastaly. 
 

3) Informace o předpokládaném budoucím vývoji �innosti 
spole�nosti 

 
Kabelová televize Kadaň, a.s. se bude v příatím roce zabývat výstavbou optické sítě FTTH 
v lokalitě – Zadní Vinohrady a Zahradní v Kadani a bude nadále pokra�ovat ve své 
�innosti. Dále bude připravovat dalaí rozvoj do míst, kde jeatě FTTH není. 

 
 

4) Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje 
 

Spole�nosti nemá ~ádné významné aktivity v oblasti výzkumu a vývoje. 
 



 
 

5) Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů 
 

}ádné vlastní akcie �i obchodní podíly nebyly pořizovány. 
 

 

6) Informace o aktivitách v oblasti ochrany životního prostředí a 
pracovně právních vztazích 

 

Ú�etní jednotka se řídí platnými předpisy v oblasti ~ivotního prostředí. Pracovně právní 
vztahy – uzavřeny dle předpisů platných v eské republice. 
 

7) Informace o tom, zda ú�etní jednotka má pobo�ku nebo jinou �ást 
obchodního závodu v zahrani�í 

 

Ú�etní jednotka nemá pobo�ku ani jinou �ást obchodního závodu v zahrani�í. 
 
 

8) Informace požadované podle zvláštních předpisů 
 

Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami: Tato zpráva, zpracovaná ve smyslu 
ustanovení § 82 a násl. Zákona o korporacích je samostatnou přílohou výro�ní zprávy. 
 
 

9) Informace významné pro posouzení majetku a jiných aktiv, 
závazků a jiných pasiv, finan�ní situace a výsledku hospodaření 
ú�etní jednotky  

 

9 a) Cíle a metody řízení rizik v�. Politiky zajištění všech hlavních 
typů plánovaných transakcí 

 

Ú�etní jednotka neprovádí operace se zajiaťovacími deriváty. 
 

9 b) Cenová, úvěrová a likvidní rizika a rizika související s 
tokem hotovosti 

 
Ú�etní jednotka nevykazuje tato rizika. 
 

10) Ú�etní závěrka a její ověření auditorem 
 
 
 
 
 



Výrok auditora 

 

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti Kabelová televize Kadaň, a.s. 
(„Společnost") sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy  
k 31.12.2023, výkazu zisku a ztráty, přehledu o změnách vlastního kapitálu, přehledu  
o peněžních tocích za rok končící 31.12.2023, a přílohy této účetní závěrky, která obsahuje 
popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace. Údaje o Společnosti 
jsou uvedeny v příloze této účetní závěrky. 
 

 

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv Společnosti  
k 31.12.2023 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření a peněžních toků za rok 
končící 31.12.2023 v souladu s českými účetními předpisy. 
 
 
 
 
 

 

Ing. František MEIERL 

auditor               

                           evidenční číslo 1160 

 





































12) Přílohy 
a)  Ekonomický rozbor hospodaření společnosti k 31.12.2023

Výnosy :
602211 Tržby - kabelová televize 15 955 274

602213 Tržby - připojovací poplatky 149 385

602214 Tržby - pronájem frekvence 33 600

602221 Tržby - internet 18 548 548

602222 Tržby - instalační poplatek za internet, elektrointalace 455 874

602224 Tržby - wifi kiosky 52 106

602225 Tržby - datové služby 198 347

602226 Tržby - kamerový systém 144 119

602227 Tržby - servisní �innost 540 000

642230 Tržby - prodej materiálu – modemy, set top boxy, HIMu 587 297

602040 Tržby - pronájem nebytových prostor 231 566

602141 Tržby - kino Hvězda (filmové představení) 4 237 864

602241 Tržby - kinoreklama, výnosy z KPF 733 130

602242 Tržby - výlep plakátů 523 967

602244 Tržby - prodej zboží 1 622 118

602003 Tržby - přefakturace 1 217 557

641000 Tržby z prodeje HIMu 10 331

646000 Výnosy z odepsaných pohledávek 22 364

662000 Úroky 1 110 064

663000 Kurzové zisky 52 259

668000 Mimořádné výnosy 58 507

Výnosy celkem 46 484 277

Náklady :
501000 Spotřeba materiálu celkem 777 260

501400 Nákup DHIM 830 469

501500 Spotřeba PHM 151 916

501700 Spotřeba ochranných pomůcek 82 460

Součet za účet 501 1 842 105

502000 Spotřeba elektrické energie 939 662

502300 Spotřeba vody 64 827

502900 Spotřeba tepla a teplé vody 199 786

Součet za účet 502 1 204 275

Součet za účet 504 – Prodané zboží 465 989

511000 Opravy HIM – TKR , budovy kina 280 580

511100 Opravy zařízení 109 434

511200 Opravy dopravních prostředků 148 847

Součet za účet 511 538 861

518000 Služby 1 826 125

518010 Služby – poplatky za programy 8 493 008

518040 Služby – poplatky za filmovou produkci 2 040 788

518100 Výkony spojů 420 065

518200 Náklady na inzerci 3 353

518330 Nájemné 69 168

518400 Ubytování, cestovné 6 873

518600 Nákup drobného NIM 87 344

518730 Náklady na poradenství 238 650

518800 Náklady spojené s lokaliza�ními údaji 568 292

518740 Poskytnuté provize - za stravenky 23 112

518901 Služby spojené s festivalem 453 583

Součet za účet 518 14 230 361



521001 Penzijní připojištění 180 000

521000 Mzdové náklady 11 089 489

521002 Mzdové náklady – dohody P, PP 257 561

521003 Náhrada pracovní neschopnosti 137 428

523000 Odměny �lenům statut. Orgánů 334 800

524000 Zákonné sociální pojištění 3 918 766

527000 Zákonné sociální náklad 277 207

Součet za účet 520 16 195 251

532000 Daň z nemovitosti 29 016

Součet za účet 530 29 016

546100 Odpisy pohledávek 61 520

548000 Ostatní provozní náklady 1 177 646

Součet za účet 540 1 239 166

551100 Odpisy HIM 5 214 888

551200 Odpisy DNM, DHM 543 383

Součet za účet 551 5 758 271

563010 Kurzové ztráty 10 476

568000 Finan�ní náklady 232 331

568021 Ostatní finan�ní náklad – fond kinematografie 198 860

568100 Bankovní poplatky 27 044

568900 Ostatní finan�ní náklad – správní poplatky 20 683

Součet za účet 560 489 394

501000 PHM - odpo�et 21 566

513090 Náklady na reprezentaci 38 846

543000 Dar - Charita 51 939

548900 lenské poplatky APKT, APK, 7 344

568800 Pojištění statutárů 19 000

Součet daňově neuznaných nákladů 138 695

Náklady celkem 42 131 384



Návrh představenstva na rozdělení hospodářského výsledku  
 
 
Hospodářský výsledek k 31.12.2023 = zisk 1 4.352.893,- Kč 

Daňově neuznané náklady                      2 138.695,- Kč 

Daňové odpisy – rozdíl                           3 231.919,- Kč 

Paušální výdej na dopravu 4 180.000,- Kč 
5 % dary                                                   5 51.939,- Kč 

Základ daně 1+2-3-4-5 4.027.730,- Kč 

19 % daň z příjmů 6 765.130,- Kč 

19 % odložené daně 7 45.050,- Kč 

Hospodářský výsledek po zdanění i odložené dani = 
zisk 

1-6-7 3.542.713,- Kč 

 

 

 

 

 

 V roce 2023 byl výsledkem hospodaření zisk ve výši 3.542.713,- Kč.  
 

0

1000000

2000000

3000000

4000000

5000000

6000000

7000000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

 
 
 
 
 

Návrh představenstva na rozdělení zisku ve výši 3.542.713,- K�: 
 

 

íslo ú�tu Název ú�tu ástka v K� 

428.000 Nerozdělený zisk minulých let 2 542 713 

427.000 Fond sociální 1 000 000 

 
 
 



b) Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2023 

 

Zpráva 

 

 

o vztazích mezi propojenými osobami 
 za rok 2023 

zpracovaná podle ustanovení § 82 a násl. zákona o obchodních korporacích (ZOK) 
 

 

 

Obsah: 

 

1. Struktura vztahů 

2. Úloha ovládané osoby (v seskupení propojených osob) 
3. Způsob a prostředky ovládání (§ 75 ZOK) 

4. Přehled jednání učiněných v účetním období v zájmu ovládající osoby, pokud se 
týkaly majetku, který přesahuje 10 % vlastního kapitálu ovládané osoby 

5. Přehled vzájemných smluv mezi osobou ovládanou a ovládající nebo mezi osobami 
ovládanými 

6. Rozhodné období 
7. Posouzení, zda vznikla osobě újma a její vyrovnání podle § 71 a § 72 ZOK 

8. Závěr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Struktura vztahů 

 

Ovládaná osoba: 
  Název:   Kabelová televize Kadaň, a.s. 
  Sídlo:   Kpt. Jaroše 1477, 432 01 Kadaň 

  IO :   46709584 

  Zápis v OR:  Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B vložka 298 

 

Ovládající osoba: 
  Název:   Město Kadaň 

  Sídlo:   Mírové náměstí �p. 1, 432 01 Kadaň 

  IO :   261912 

 

Další osoby ovládané stejnou osobou 

V příloze �. 1 této zprávy jsou uvedeny další osoby, které jsou ovládané stejnou ovládající osobou. 
 

2. Úloha ovládané osoby (v seskupení propojených osob) 
 

Ovládaná osoba je obchodní spole�nost, která poskytuje telekomunika�ní služby na území města 
Kadaně a dále provozuje kino Hvězda. Ovládaná osoba je řízena statutárním orgánem spole�nosti tj. 
představenstvem. 
  

3. Způsob a prostředky ovládání (§ 75 ZOK) 
 

Ovládající osoba – Město Kadaň je stoprocentním vlastníkem ovládané osoby a ostatních 

ovládaných osob. Ovládající osoba vykonává svůj vliv prostřednictvím rozhodování jediného 
spole�níka při výkonu působnosti valné hromady ve smyslu ZOK. Ovládající osoba vykonává svůj 
vliv rovněž prostřednictvím svých zástupců v představenstvu a dozor�í radě spole�nosti. 
 

4. Přehled jednání učiněných v účetním období v zájmu ovládající osoby, pokud se týkaly 
majetku, který přesahuje 10 % vlastního kapitálu ovládané osoby 

 

V rozhodném období nebyla taková jednání. 
 

5. Přehled vzájemných smluv mezi osobou ovládanou a ovládající nebo mezi osobami 
ovládanými 
 

Veškeré transakce mezi propojenými osobami probíhají za obvyklých tržních podmínek.  Příloha �. 
2 obsahuje seznam smluv a dohod uzavřených spole�ností Kabelová televize Kadaň, a.s. s ostatními 
propojenými osobami. V rozhodném období nebyly, mimo výše uvedeného, u�iněny žádné jiné 
právní úkony mezi spole�ností Kabelová televize Kadaň, a.s. a ostatními propojenými osobami. 
 

6. Rozhodné období 
 

Tato zpráva je sestavena za rozhodné období od 1.1.2023 do 31.12.2023. 

 

7. Posouzení, zda vznikla osobě újma a její vyrovnání podle § 71 a § 72 ZOK 

 

Ovládaná osoba poskytuje především telekomunika�ní služby propojeným osobám za obvyklých 
tržních podmínek. Z titulu uskute�něných transakcí nevznikla ovládané osobě žádná újma. Není 
proto třeba posuzovat podle § 71 ZOK. Z uvedených vztahů mezi propojenými osobami neplynou 
žádné výhody ani nevýhody. 
















